
お客様各位 

株式会社トヨタレンタリース愛知 

 

 

［重要］新型コロナウイルス感染症の弊社での感染者発生と 

今後の対応について（1 月 27 日） 

 

 

 この度、弊社碧南中央駅前店の従業員が新型コロナウイルスに感染していることが、1月27日に確認さ

れましたので、状況および対応についてお知らせ致します。 

当該従業員は 1月 27日にＰＣＲ検査をした結果「陽性」と判明しました。 

 

 

感染者が発生した碧南中央駅前店においての対応は以下のとおりです。 

①1月 27日 営業自粛 （1月 29日より再開予定） 

②店内の消毒作業の実施 （1 月 27日夜間） 

③発症 2日前の勤務において当該従業員と接触した可能性のある従業員へのＰＣＲ検査の受検、および 

 健康状態の経過確認 

 

 

尚、当該店舗にて接客させていただいたお客様に対しましては、店舗および保健所から個別にご連絡さ

せて いただくことがあります。 

 

 

 今回は、お客様・関係者の皆様のみならず、地域社会の皆様に対しても多大なご迷惑・ご心配をおかけ

することになり、心より深くお詫び申し上げます。今後も状況が変わる場合には、速やかに情報を開示して

いくと共に お客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

 

 

【お問い合わせ先】 

営業企画部 ：TEL 0120-922-139  

受付時間：9時 00分～17時 00分 

※日曜日等休業日は受付できません。ご了承ください。 

 


